
松山町駐車場料金表（営業時間 地下 7: 30-22: 00 地上24時間営業）
＊営業時間外の入庫、 出庫はてきません。
＊バス、 マイクロバスの駐阜は地下のみとなります。

普通阜等
バス マイクロ

(30人以上） (ll~2q人）

1時間未満 750円／30分 370円／30分

1時間超 120円／30分

2時間未満 2,oqo円／1日 I, 040円／1日

2時間超 620円／1日

宿泊、 夜間料金 40円／30分 50円／30分 50円／30分
(22 : 00～翌7: 30) 

◎障害者減免
普通阜等：営業時間中の駐阜場料金のうち、 上限4時間まては5割減免

料金計算例
例 I) 7時半～22時の間に 1 時間半(qo分）駐阜した場合

（普通阜）
(I) 最初の2時間まては30分ごとに120円
以上より
駐阜料金＝120円X3=360円
（バス）

(I) I時間を超えると一律2,oqo円
以上より
駐阜料金＝2， oqo円

例2) 15時半から翌朝q時まて駐阜した場合
（普通阜）

(I) 15時半～22時まては一律620円
(2) 22時～翌7時半まてV刃時間半(=30分X1q)は夜間料金て30分ごとに40円
(3)残りの時間(7時半～q時＝1時間半）は30分ごとに120円
以上より
駐阜料金＝620円＋40円X1q+l20円x3=l,740円
（バス）

(I) 15時半～22時まては一律2,oqo円
(2) 22時～翌7時半まてV刃時間半(=30分X1q)は夜間料金て30分ごとに50円
(3)残りの時間(7時半～q時＝1時間半）は一律2,oqo円
以上より
駐阜料金＝2,oqo円＋50円x1q+2, oqo円＝5,130円


